Ремонт общего имущества многоквартирного дома и другие услуги по содержанию и ремонту

Выписка по лицевому счету на 01.07.2025 г.

Выписка по лицевому счету на 01.06.2025 г.

Дебиторская задолженность на 01.06.2025 г.

2. Всего за период  с «01» июня 2025 г. по «30» июня 2025 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 132939 (Сто тридцать две тысячи девятьсот тридцать 

девять) рублей 16 копеек.

Сумма 

Общество с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания - Семерка»

Кемеровская обл., г.Новокузнецк, ул. Тореаз 39, оф. 32/1.

ИНН/КПП 4253001771/425301001  Р/с 40702810223390000898 в АО "АЛЬФА-БАНК" филиал "Новосибирский".